

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Единая транспортная компания»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	82	0	82	0	0	0	0	0
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Административно-управленческий персонал																							
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1	Заместитель генерального директора по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел контроля технического состояния транспортных средств

Производственно-технический отдел												
№	Ф.И.О.	Должность	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23	Начальник производственно-технического отдела		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Отдел делопроизводства												
24	Помощник руководителя		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
25	Делопроизводитель		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Служба безопасности												
26	Специалист по безопасности		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
27	Начальник службы безопасности		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
28	Заместитель начальника службы безопасности		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
29А	Оператор видеонаблюдения		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
29-1А (29А)	Оператор видеонаблюдения		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Отдел материально-технического и складского обеспечения												
30А	Менеджер по снабжению		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
30-1А (30А)	Менеджер по снабжению		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
31	Заведующий складом		-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет
32	Кладовщик		-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет
33	Начальник отдела материально-технического и складского обеспечения		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Отдел эксплуатации												
34	Ведущий специалист		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
35	Старший диспетчер		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
36А	Диспетчер		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
36-1А (36А)	Диспетчер		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
37	Начальник отдела эксплуатации		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Кабинет проведения предрейсовых, послерейсовых, послесменных и текущих медицинских осмотров водителей												
38	Медицинская сестра (брат)		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Отдел по работе с персоналом												
39	Специалист по ведению воинского учета		-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет




Дата составления: 16.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Дударенко А.А. (Ф.И.О.) 16.01.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по работе с персоналом Маркина И.И. (Ф.И.О.) 16.01.2023 (дата)

Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Мелкозерова Ю.И. (Ф.И.О.)	<u>16.01.2023</u> (дата)
Начальник административно-хозяйственного отдела (должность)	 (подпись)	Долгов В.Г. (Ф.И.О.)	<u>16.01.2023</u> (дата)
Начальник отдела охраны труда, гражданской обороны и охраны окружающей среды (должность)	 (подпись)	Мариниченко А.И. (Ф.И.О.)	<u>16.01.2023</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5464 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Шохова Д.А. (Ф.И.О.)	<u>16.01.2023</u> (дата)
---------------------------------	--	-------------------------	-----------------------------